
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про клопотання до Комітету Верховної Ради України 

з питань молоді і спорту щодо присудження Премії Верховної 

Ради України за внесок молоді у розвиток парламентаризму, 

місцевого самоврядування 
 

 

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад», Постанови Верховної Ради України від 22.05.2003 № 840-IV «Про Премію 

Верховної Ради України за внесок молоді у розвиток парламентаризму, 

місцевого самоврядування», Регламенту Київської обласної ради VIII 

скликання, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020  

№ 017-01-VІІІ (зі змінами), та з урахуванням висновків і рекомендацій 

постійних комісій Київської обласної ради з питань розвитку місцевого 

самоврядування, децентралізації та адміністративно-територіального устрою, з 

питань регламенту, депутатської діяльності, законності, правопорядку, 

взаємодії з правоохоронними органами та запобіганню корупції, Київська 

обласна рада вирішила: 

 

 

1. Порушити клопотання перед Комітетом Верховної Ради України                  

з питань молоді і спорту про присудження Премії Верховної Ради України за 

внесок молоді у розвиток парламентаризму, місцевого самоврядування, за 

активне сприяння процесам державотворення, захист незалежності, 

суверенітету та територіальної цілісності України, досягнення значних 

результатів у вирішенні соціальних і правових питань Трачу Михайлу 

Миколайовичу – лейтенанту, заступнику начальника штабу стрілецького 

батальйону 30 окремої механізованої бригади імені Костянтина Острозького, 

депутату Обухівської міської ради Київської області, та Шаправському Тарасу 

Олександровичу – секретарю Бучанської міської ради Київської області, 

командиру добровольчого формування Бучанської міської територіальної 

громади № 1, Київської області. 

 

2. Направити зазначене рішення до Комітету Верховної Ради України           

з питань молоді і спорту. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань розвитку місцевого самоврядування, 

 

 



2 
 

децентралізації та адміністративно-територіального устрою і виконуючого 

обов’язки голови Київської обласної ради Добрянського Я.В. 

 

 

 

В.о. голови             Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 

 

 

м. Київ 

09 червня 2023 року 

№ 562-18-VIII 


